

"Utred hotell- och turismutbildning"

En gymnasieutbildning med inriktning på restaurang, hotell och turism skulle kunna ligga i Bromölla. Liberalerna vill i alla fall att möjligheten utreds.

BROMÖLLA. Bromölla har i dagsläget två utbildningsgrenar inom samarbetet med Sölvesborgs kommun i kommunalförbundet. Förslag finns att vuxenutbildningen ska lämna Tunnbyskolan i Bromölla för en flytt till tekniskt lärocenter i Sölvesborg.

Nu tar Susanne Bäckman och Anders Nicander, båda L, upp ett förslag om att inrätta en ny gymnasieutbildning i Bromölla. Den skulle i så fall vara inriktad på restaurang, hotell och turism. – Kommunen har genom Industristiftelsen tillgång till fastigheten för före detta iföhus, vilken för närvarande synes vara

väl utrustad men sakna attraktiv användning", står det i en motion som de båda Liberalerna lämnat in.

– Kan detta utgöra nav för en hotell- restaurang- turismutbildning som vänder sig till både elever på yrkesintroduktionsprogrammet, gymnasiet och inom vuxenutbildningen.

Susanne Bäckman och Anders Nicander påpekar att Arbetsförmedlingen brukar lista kock, bagare och konditor som bristyrken samt att det i Skåne i dag finns en god utveckling för turismen.

Förslaget i motionen går ut på att det görs en utredning om det finns möjlighet att starta ett utbildningsprogram inom området restaurang- hotell – turism lokaliserat i Bromölla.

ROGER BRING

Bud på iföhus finns – nu ska de utvärderas

BROMÖLLA. Försäljningen av iföhus pågår sedan en tid tillbaka. Nu finns det bud som industristiftelsen ska ta ställning till. Expertis ska först konsulteras.

Beslutet att sälja iföhus togs i kommunfullmäktige i början av 2017 och för fyra månader lades det ut till försäljning. Vid stiftelsens senaste möte var frågan om försäljning på tapeten.

– Vi landade i att vi kommer att ta ett extra möte i industristiftelsen timmen innan kommunstyrelsen nästa gång för att reda ut lite saker. Vi behöver expertis från Johan (Ohlsson, ekonomichef) så vi inte går

på några minor, säger Eric Berntsson (SD), ordförande i industristiftelsen.

Har det kommit in några seriösa bud?

– Det har kommit in bud, ja. Vi vill se hur vi ska hantera dessa så det blir rätt. Vad jag har förstått på Johan Ljungberg (målaren) så har det varit rätt bra driv. Det har varit rätt många visningar.

Om det blir beslut om man går vidare med buden eller inte vid det mötet är i dagsläget oklart.

– Vi vet inte om det blir beslut då, säger Eric Berntsson som snarare tror på ett beslut tidigast i juni.

VÄRKONSERT



FOTO: VICTOR LINDSTAMMER

KÄNSLA AV SOMMAR PÅ KONSERT FÖR VÄREN. I över tio år har Sölvesborgs körsällskap sjungit in våren på Stårkan i Edenryd. Kören, som är runt 70 personer stark, lockade storpublik under söndagseftermiddagen. Arrangörerna hade räknat in 122 åhörare. Gerdi Ekstrand, ordförande i Bromölla musik- och teaterförening, slår fast att både kören och traditionen i Edenryd är populär. "De sprider väldigt mycket glädje", säger hon. Årets värkonsert bjöd också på några danska inslag eftersom sällskapet senare i år ska göra en turné i landet. Precis som tidigare är stud elever från Furulundsskolan för fikar där tjänsten går till utbytesprojekt i Tyskland.



M-politikern Emilie Pitthammar tvingade Hälleviks Båtklubb's nya klubbhus. På bilden även föreningens ordförande Niklas Barkman och Ulf Persson (till höger).

FOTO: PRAWT

Hus på pålar blir ett lyft för båtklubben

● Hälleviks Båtklubb hoppas att deras nya klubbhus, till stora delar placerat på pålar ute i havet, både ska locka fler medlemmar till klubben och att antalet gästande båtar ska öka.

HÄLLEVIK. Klubbhuset invigdes i lördags i samband med att Hammens dag firades i Hällevik för fjärde året och arrangemanget är ett samarbete mellan båtklubben, hamnföreningen och hembygdsföreningen Facklan.

Invigningen förrättades av M-kommunrådet Emilie Pitthammar, boende i Hällevik.

– Jättehärligt att vi nu har en egen klubblokal, säger Niklas Barkman, ordförande i Hälleviks Båtklubb.

– Tidigare har vi hyrt in oss hos hamnföreningen och vi blev till slut rätt trångbodd.

Den nya klubbstugan, som med sin placering på pålar ute i havet, blir utan tvekan ett landmärke för Hällevik.

Niklas Barkman framhåller att klubben räknar



Många minglade och ville se hur båtklubbens nya klubbhus hade blivit i Hällevik.

FOTO: PRAWT



BLT besökte klubbhusbygget i februari då denna bild togs. FOTO: LENA BRING

med dagens medlemsantal på 150 personer ska öka i och med klubbhuset.

– Dessutom tror jag att båtägare från andra ställen är rätt nyfikna på vad vi har åstadkommit och att de vill ta sig hit och titta.

Att det blev ett klubbhus ute i havet är till stora delar en tillfällighet. När båtklubben under 2014 började titta efter en tomt att

bygga ett traditionellt klubbhus på så fanns det inga lediga tomter i anslutning till hamnen i Hällevik.

– Någon kom med idén att bygga ute i vattnet. Vi trodde inte så mycket på det i början men vi släppte aldrig tanken. Och nu står vi här, säger Niklas Barkman.

Han berättar också att de

redan fått in tre bokningar under sommaren. Men att huset i första hand är avsett för klubben och deras medlemmar. Flera grillkvällar och utbildningar i båt- och havskunskap är också planerade.

TEXT
LARS OHLSSON
lars.ohlsson@blt.se
0458-786 42

KALENDERN

Släktforskning PRO Sölvesborg: 15/1-28/5 kl 9-12. Tisdagar, vi letar efter våra föräldrar och släktingar. Stenmarks villan, Sölvesborg.

Flickor med Stöcken: 18/1-29/5 kl 13-16. Varje onsdag handarbetskväll i Fiehuset/Västra Näs.

Anhörigcafé med Christina Hallberg: kl 10.30-11.30. För dig som stödjer och värdar

en närstående. Svalens mötesplats, Mjällby.

NOTION

Boulespel: 7/5-27/8 kl 16. Vi träffas varje dag och spelar boule. Stretorps bygdegård.

Skop på Hög: 1/5-30/9 Oykell-orientering med fotokontroll. Köp karta på medborgarkontoret i Sölvesborg. Arr. BroSö OK. Bromölla/Sölvesborg

UTSTÄLLNINGAR

Konstutställning - Terence Hammonds: 27/4-26/8 kl 11-19. "Free your mind" innehåller både keramiska verk och grafik. Sparbankshallen Bromölla.

Konst Minigalleriet: 4/5-31/5 kl 13-18. Half wall of ArtOwe Carlson, olja, akryl, akvarell. Mullbärsträdet 6

Bokutan Skeppsbrog 1 Sölvesborg.

MUSIK

Duvans husband: kl 13.30-15. Sjunger och spelar. Duvans mötesplats, Sölvesborg.

Glories (Blommans): kl 13.30-15. Underhåller med musik och sång. Svalens mötesplats, Mjällby.